
město Blansko
nám. Svobody 32/3
678 01 Blansko

S009X0156H.PS

OBJEDNÁVKA

2020/004764/SR.M/DOFaktum, zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo;

10.08.2020Datum vyhotovení:

Termín plnění: 31.12.2021

Odběratel;Dodavatel:

Milana Štěpánková

IČO: 40408809

D.TČ: ČI &Í0 UjtyfJ.

město Blansko

nám. Svobody 32/3

67801 Blansko

IČO: 00279.943

DIČ: CZ00279943

Bankovní spojení:

329631/0100

Předmět objednávky

Vážený, město Blansko, odbor správy a rozvoje města, oddělení investic.na základě Vaší nabídky zé dne 06.08,2020 u Vás
objednává kompletní administraci Žádosti o dotaci lc akci Revitalizace a odbahrtění M.VN - ttlicé Zbórovecká.
Nabídka je přílohou objednávky.

Úhrady po provedeníjednotlivých čtyř dílčích činností:
1) Žádost o dotaci
2) Administrace výběrového řízení
3) Doplněk žádosti
4) Závěrečné vyhodnocení

163 350,00 KčCena plnění (včetně DPH):

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Mgr. et Mgr. Petra Skotáková

vedoucí odboru správy a rozvoje města

město Blansko

Laštůvková Eva Ing. Podpis přikažte operace:Vyřizuje:

Telefon:

Fax: Podpis správce rozpočtu:

E-mail: lastuvkova@blansko.cz

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum: //, <P. AffJt?

Razítko a podpis:
/

*S009X0156HPS*



í“><z>'ívxc.:~

www.europroject.cz

CENOVÁ NABÍDKA
V

na zpracování Žádosti o dotaci na 

Ministerstvo zemědělství



eu «?ř<r> je-ct

www,europroJect.cz

Dodavatel:
v

IČ: 40408809 DIČ: CZ 7060025082
mob.: +420 776 874 794
email

Odběratel:
Ing. Eva Laštůvková

oddělení investiční
odbor investičního a územního rozvoje

MĚSTO BLANSKO
nám. Svobody 32/3

678 01 Blansko

V Boskovicích, dne 06.08. 2020

CENOVÁ NABÍDKA

předkládám Vám cenové nabídky na ZPRACOVÁNÍ A PŘÍPRAVU ŽÁDOSTI O DOTACI vč.
DALŠÍ ADMINISTRACE PO DOPORUČENÍ ŽÁDOSTI O DOTACI KE
SPOLUFINANCOVÁNÍ v rámci programu 129 390 „Podpora opatření na drobných vodních tocích
a malých vodních nádržích - 2. etapa“, podprogramu 129 393 - Podpora opatření na rybnících a
malých vodních nádržích ve vlastnictví obcí - 2. etapa na akci „Revitalizaci a odbahnění MVN
v ulici Zborovecká v Blansku”.

ADMINISTRATIVNÍ ČINNOST:

PŘÍPRA VA A ZPRACOVÁNÍŽÁDOSTI O DOTACI
1. Koordinace a konzultace žádosti o dotaci
2. Spolupráce se zpracovatelem projektové dokumentace a zpracovatelem rozpočtu
3. Zajištění odeslání žádosti o dotaciposkytovateli dotace
4. Zajištění žádosti ve třech paré v tištěné podobě a na CD
5. Příprava a zpracování hodnotících kritérii
6. Příprava a zpracováníformuláře žádosti (předepsanýformulář)
7. Příprava a zpracováníformuláře prohlášení žadatele (předepsanýformulář)
8. Příprava a zpracováníformuláře Technická zpráva (předepsanýformulář)



www.europroject.cz

9. Příprava a zpracování formuláře Krycí list akce (předepsaný formulář)
10. Příprava a zpracování formuláře Formuláře S 09 EDS (předepsané formuláře)

Cena za přípravu a zpracování Žádosti o dotaci činí 35 OOP Kč bez DPH

ADMINISTRACE VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ - ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA STA VEBNÍ 
PRAČE S názvem Revitalizace MVN, Zboř ovce Blansko provedena dle podmínek pro zadávací 
řízení poskytovatele dotace MZE ČŘ

Administrativní činnosti:
- vypracování návrhu zadávací dokumentace
- vypracování návrhu podmínek zadávacího řízení
- vypracování návrhu obsahu Výzvy
- zveřejnění na profilu zadavatele

administrace v průběhu jednání hodnotící komise (otevírání obálek a hodnocení a 
posuzování nabídek)

- příprava všech dokumentů související s průběhem výběrové řízení, které budou v souladu se 
zákonem ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v účinném znění (dále jen zákon) a 
dále v souladu s Metodikou zavání veřejných zakázek pro dotační období 2014-2020.

- Pozvání členů komise na jednání (otevírání obálek a hodnocení a posuzování nabídek)
- Kontrola úplnosti nabídek
- Posouzení nabídek dle podmínek v zadávacích podmínkách
- Hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií
- Protokol z jednání hodnotící komise (otevírání obálek a hodnocení a posuzování nabídek)
- Rozhodnutí zadavatele o výběru nej vhodnější nabídky

Odeslání oznámení účastníkům veřejné zakázky o výsledku výběru nej vhodnější nabídky
- Předání dokumentace a zadání veřejné zakázky po ukončení činností a výběrového řízení

Cena za administraci výběrového řízení činí 32 000 Kč bez DPH

Po doporučení žádosti o dotaci ke spolufinancování je třeba doložit poskytovateli dotace tzv. 
DOPLNĚK ŽÁDOSTI, který obsahuje:

1. Příprava a zpracování Formuláře E, část 4. (předepsaný formulář)
Příprava a zpracování Formuláře dle vyhlášky č. 168/2016 Sb., k veřejné zakázce 
(předepsaný formulář)
Zajištění povinných dokumentů administrace veřejné zakázky vč. uzavřené Smlouvy o dílo se 
zhotovitelem
Zajištění dokumentu Údaje o nakládáním s vytěženým sedimentem
Příprava a zpracování přílohy - Krycí list akce - aktualizovaný Formulář G, část 4
(předepsaný formulář)
Pravomocné stavební povolení
Příprava a zpracování formuláře Formuláře S 09 EDS aktualizace (předepsaný formulář)

2.

3.

4.
5.

6.
7.

Cena za zpracování a přípravu dokumentů k Doplňku žádosti činí 28 000 Kč bez DPH



ECT
DO I /\C E

www.europroject.cz

ZÁVĚREČNĚ VYHODNOCENÍAKCE:

1. Příprava a zpracování Zprávy o plnění závazných ukazatelůpro ZVA ve spolupráci se
zpracovatelem projektové dokumentace- Formulář I, část 4. (předepsanýformulář)

2. Příprava a zpracování Krycího listu akce aktualizovaný ke dnipodání ZVA - Formulář G,
část 4. (předepsanýformulář)

3. Doložení výpisu z účtu
4. Příprava a zpracování- Čestných prohlášení -Formuláře J, část 4(předepsanýformulář
5. Zajištění a doložení dokumentu Doklad o odtěžení sedimentu
6. Zajištění a doloženípředložení Stavebního deníku
7. Zajištění a doložení dokladu o uložení odtěženého sedimentu
8. Zajištění a doložení Kolaudačního souhlasu
9. Zajištění a doložení Předávacího protokolu
10. Příprava a zpracování - Formuláře J, část 4 (předepsanýformulář)

Cena za zpracování a přípravu dokumentů k Doplňku žádosti činí 40 000 Kč bez DPH

Budeme se těšit na spolupráci s zůstávám s pozdravem

v

Milana Štěpánková


